PUBLICAÇÃO Nº 418/2020 - SEDUC

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da

Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o

procedimento licitatório, referente à Tomada de Preços nº 004/2020, processo

nº 2019.0000.603.8849, cujo objeto é a Contratação de empresa de

engenharia para Implantação de Quadra Coberta em Arco Mod-3,

Padrão SEDUC, Implantação de Bloco de Serviço “D” Padrão Séc. XXI

- REV. 2015; Implantação de Bloco Sanitário Reduzido Opção 2 –

Padrão SEDUC 2009 e Reforma do Colégio Estadual Irmã Dulce - no

município de Buritinópolis-GO, restou FRACASSADO.

Goiânia, 23 de outubro de 2020

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação